EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada pela Lei 8883/94)

   Saibam quantos virem o presente Edital de Publicação de Extrato de
Contrato (RESUMO) ou dele conhecimento tiverem, que se processou pela Prefeitura
Municipal de MACEDÔNIA uma Dispensa de Licitação, sob o nº 019/2020 (Processo nº
049/2020) e que foi firmado o contrato cujo extrato é o seguinte:
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2020.
DISPENSA Nº 019/2020 – PROCESSO Nº 049/2020.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal).
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES BOA VISTA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, CNPJ. 03.976.756/000169, com sede na Avenida Ângelo Del
Grossi, nº 111, Boa Vista, na cidade de Fernandópolis – SP, CEP 15.600-000.
OBJETO: FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES PARA VEICULOS USADOS NO
SERM DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020.
VALOR: R$ 9.075,00 (nove mil e setenta e cinco reais).
FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 23 de Junho de 2020.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.